DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO MÉTODO BDQ EM
UMA ÁREA DE CAATINGA NO SERTAO DA PARAÍBA de autoria de JOÃO HENRIQUE
DO NASCIMENTO NETO, JESSICA NUNES DE PAIVA, GLEIDSON RIBEIRO DA SILVA,
VANESSA PULCHERIA PINHEIRO DA COSTA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63950

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63950